INDICAÇÃO Nº 1622 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
cascalhamento da estrada rural do bairro Farias, próximo a residência do Senhor
“Antônio Italiano”.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em estado precário de
conservação, necessitando do cascalhamento no referido trecho. Trata-se de via com
grande fluxo de veículos devido as inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0E3P6F9R0K9P9H4
		2020-12-15T14:18:51-0300